令和７年１月２９日

関係各位

小城市スポーツ協会

小城市教育委員会

小 城 市 柔 道 協 会

〔 公印省略 〕

第６６回おぎ観桜柔道大会について (御案内)

 寒冷の候 皆様方には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本大会の開催につ

きましては、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

 本年度、下記の日程で開催すべく準備を進めているところです。選手の派遣と合わせて、御

高覧いただきますよう御案内申し上げます。

 なお、路上駐車厳禁を保護者・審判・役員への周知徹低をお願いいたします。また、応援席

についても、主催者で地区毎に場所を指定させていただく場合がありますので御協力お願い申

し上げます。

記

 第４２回おぎ観桜中学生柔道大会

１．日 時 令和７年３月２２日（土）【開始時間変更】

       開場８時３０分、監督会議９時１５分、開始式９時３０分

２．会 場 「小城のりスポーツセンター」小城市芦刈町三王崎

３．駐車場 小城のりスポーツセンター・芦刈中・芦刈小・芦刈庁舎の駐車場

 第５３回おぎ観桜県下少年柔道大会

１．日 時 令和７年３月２３日（日）

      団体戦 開場８時３０分、監督会議９時００分、開始式９時３０分

      個人戦 団体戦の終了後

２．会 場 「小城のりスポーツセンター」小城市芦刈町三王崎

３．駐車場 小城のりスポーツセンター・芦刈中・芦刈小・芦刈庁舎の駐車場

      但し、小城市長選挙投票等のため、制限がかかる場合があります。

おぎ観桜柔道大会 問い合わせ先

担当 古賀 秀幸 090-7167-0801